
Premio n. 1 - CAT.C130 A FASI CONS - 29/03/2013
C130 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita11 Partenti

1 4 SNAI CRUISELLA PAU ROBERTO 0/0 0,00 30,91 0,0 247,50 0,00 0,00 247,50
2 11 TOUT LE MONDE MURRUZZU ANTONIO 0/4 0,00 35,29 0,0 178,20 0,00 0,00 178,20
3 8 NAUTICA PAU MARCO 0/8 0,00 36,02 0,0 148,50 0,00 0,00 148,50
4 5 PHAEDRUS PAU MARCO 0/8 0,00 37,12 0,0 118,80 110,00 0,00 228,80
5 3 LAURINA MURRUZZU GIANLEONARDO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 6 QUADJARS DE SIENNE MURRUZZU ANTONIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 9 VELEX MURRUZZU GIANLEONARDO 13 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 EPLANTINE PAU ROBERTO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
10 ERIKAM MONTIS RAFFAELA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 MEREDITH DEL MENHIR PAU MARCO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 NUNCAMIEDO PAU ROBERTO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 2 - CAT.C120 A FASI CONS. - 29/03/2013
C120 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita6 Partenti

1 13 NENSCI MONTIS RAFFAELA 0/0 0,00 31,74 0,0 90,00 150,00 0,00 240,00
2 21 LANDE'S MORA' BARRA SALVATORE 0/4 0,00 38,49 0,0 64,80 90,00 0,00 154,80
3 63 ERIKA BELLA SABATTINI PAOLO 4 0,00 0,00 0,0 54,00 0,00 0,00 54,00

10 ERIKAM MONTIS RAFFAELA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 STARLIGHT XII CLERICI GAETANO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
18 NOCCIOLINO NIMBUS FRAU MARTA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 72 QUARTIER LATIN MURRUZZU GIANLEONARDO 7 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 3 - CAT.C115 A FASI CONS. - 29/03/2013
C115 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita8 Partenti

1 18 NOCCIOLINO NIMBUS FRAU MARTA 0/0 0,00 31,83 0,0 0,00 0,00 0,00
2 23 LEWADA CARBONI GIOVANNI 0/4 0,00 36,38 0,0 0,00 0,00 0,00
3 20 SVEA XVII CAPRARO CLELIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 64 EBONY IVORY DEL SHANTI PINNA PIERO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 15 STARLIGHT XII CLERICI GAETANO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 17 DAHLI CARBONI GIOVANNI 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 62 LUPIN GRIGIO IRIU LUIGI 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

22 MILIAS MANCA ROSSELLA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 4 - CAT.B11O / E110 - 29/03/2013
B110 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita8 Partenti

1 73 ECCOLA QUI MURA ANTONELLA 0 0,00 63,34 0,0 0,00 0,00 0,00
2 59 INCHE MACCIONI ROBERTA 4 0,00 59,33 0,0 0,00 0,00 0,00
3 57 MACCHIA (EX KHOKHOTUN)CADEDDU MANUEL 4 0,00 63,63 0,0 0,00 0,00 0,00
4 29 MISTER BONORVA LUTZU PAOLA 4 0,00 63,68 0,0 0,00 0,00 0,00
5 25 TOPPER. S MELIS MARTINA 4 0,00 71,47 0,0 0,00 0,00 0,00
6 61 PATRIOT COLUMBU SEBASTIANO 13 0,00 83,04 0,0 0,00 0,00 0,00
7 30 NEVER GREY PINNA CARLO 15 0,00 92,76 0,0 0,00 0,00 0,00

28 LUMINOSA ONNI FRANCESCO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 26 GAMIN D'HOUTEM CLERICI GAETANO 0 0,00 72,65 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 75 O CHERY TOCCO FURIO 0 0,00 64,36 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 89 PARIDEO MURRUZZU ANTONIO 4 0,00 77,41 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 5 - E110 / B110 VENERDì - 29/03/2013
E110 - Cat. di Equitazione

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita5 Partenti

1 57 MACCHIA (EX KHOKHOTUN)CADEDDU MANUEL 0 99,00 63,46 0,0 0,00 0,00 0,00
2 30 NEVER GREY PINNA CARLO 0 83,00 53,21 0,0 0,00 0,00 0,00
3 25 TOPPER. S MELIS MARTINA 0 81,00 51,92 0,0 0,00 0,00 0,00
4 59 INCHE MACCIONI ROBERTA 0 79,00 50,64 0,0 0,00 0,00 0,00
5 61 PATRIOT COLUMBU SEBASTIANO 0 67,00 42,95 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 7 - CAT.B100 A TEMPO - 29/03/2013
B100 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita6 Partenti

1 31 PICOLIT DO RIOACIMA COSTAGLIOLI CATERINA 0 0,00 60,16 0,0 0,00 0,00 0,00
2 33 EUFORBYA PIRAS VALENTINA 0 0,00 67,10 0,0 0,00 0,00 0,00
3 61 PATRIOT COLUMBU SEBASTIANO 0 0,00 71,54 0,0 0,00 0,00 0,00
4 28 LUMINOSA ONNI FRANCESCO 0 0,00 75,33 0,0 0,00 0,00 0,00
5 60 OKEY OLIMPICO CADEDDU MANUEL 4 0,00 74,06 0,0 0,00 0,00 0,00
6 100 ALLEGORICO SCARPA MARTA 10 0,00 90,89 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 58 GIASMINE CAO GIACOMO 7 0,00 93,05 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 8 - CAT.B90  - 29/03/2013
B90_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita3 Partenti

1 67 MAFALDA CADDEO EDOARDO ETTORE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 36 ONAGRATIA SANNA ALESSANDRO 0 0,00 60,41 0,0 0,00 0,00 0,00

101 ORCHIDEA BIANCA SODDU ALESSIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 34 ORELY SCALAS CHIARA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 74 QUIZZAU MURRUZZU ANTONIO 7 0,00 93,94 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 78 QUIBELLA MURRUZZU ANTONIO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 9 - CAT.B80 - 29/03/2013
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita4 Partenti

1 39 GONNOSTRAMATZA DELIGIOS RICCARDA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 69 BANTU DE OTHOCA PILLONI FABIO ANGELO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

37 GONNOSTRAMATZA GLORIOSO CLAUDIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
38 EMIRO II CASU ALESSIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 10 - CAT.L60 venerdì - 29/03/2013
L60_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita1 Partenti

42 MARGOT MELONI ANTONIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 43 EMIRO II SERRA BARBARA ROBERTA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 11 - CAT.L60 sabato - 30/03/2013
L60_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita3 Partenti

1 105 MARGOT MELIS MARTINA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
42 MARGOT MELONI ANTONIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
45 DONORI MAMELI SIMONE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 12 - CAT.B80  - 30/03/2013
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita4 Partenti

1 48 VANITOUSU PUSCEDDU CAMILLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 52 FISICO BESTIALE MORO PAOLO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 49 BENEDEIDE DEL SINIS PINNA GIULIA 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

104 DONORI PALA VERONICA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 13 - CAT.B90 - 30/03/2013
B90_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

1 76 INDIANO MONNI MARIANTONIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 69 BANTU DE OTHOCA PILLONI FABIO ANGELO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 120 LYLIUN CANU ALESSIA 7 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

50 ETERE PINTORE GIULIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
51 MONDIAL DE FLORINAS GIORICO GRAZIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
67 MAFALDA CADDEO EDOARDO ETTORE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

123 TOBERTYNAN GYPSY BUSSU PAOLO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 74 QUIZZAU MURRUZZU ANTONIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 78 QUIBELLA MURRUZZU ANTONIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 102 PEDRAMAGGIORE ARONI FRANCESCO 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 14 - CAT.B100 A FASI CONS. - 30/03/2013
B100 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita17 Partenti

1 65 RIGUEL DI LURIANO CONTINI SILVIA 0/0 0,00 39,95 0,0 0,00 0,00 0,00
2 56 MACYLINEKE LODDO GESUINO 0/0 0,00 42,26 0,0 0,00 0,00 0,00
3 122 O CHERY MONNI MARIANTONIA 0/4 0,00 36,68 0,0 0,00 0,00 0,00
4 33 EUFORBYA PIRAS VALENTINA 0/4 0,00 37,78 0,0 0,00 0,00 0,00
5 120 LYLIUN CANU ALESSIA 0/4 0,00 38,52 0,0 0,00 0,00 0,00
6 31 PICOLIT DO RIOACIMA COSTAGLIOLI CATERINA 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 66 RIGUEL DI LURIANO MURGIA CHIARA MARIA 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 36 ONAGRATIA SANNA ALESSANDRO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 46 OROTELLO CAU FRANCESCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 79 LEVRIERU TUPPONI MICHELA 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 60 OKEY OLIMPICO CADEDDU MANUEL 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 123 TOBERTYNAN GYPSY BONAMICI ALESSIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 77 IN FRETTA CADDEO EDOARDO ETTORE 8 0,00 57,32 0,0 0,00 0,00 0,00
14 55 NEVELYN LATTE MORENA 10 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

50 ETERE PINTORE GIULIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
51 MONDIAL DE FLORINAS GIORICO GRAZIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
54 ROMAGNOLO PALA VERONICA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 34 ORELY SCALAS CHIARA 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 53 PIRATA DE SU TINTIONI PUSCEDDU STEFANO 0/1 0,00 49,17 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 58 GIASMINE CAO GIACOMO 0/0 0,00 40,84 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 81 PRIMALEVA ARONI FRANCESCO 7 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 16 - CAT.B110 A BARRAGE CONS. - 30/03/2013
B110 - n. 10.1 a barrage consecutivo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita10 Partenti

1 19 FISICO BESTIALE CECCONELLO FABRIZIO 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 46 OROTELLO CAU FRANCESCO 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 103 MANOLIT CANU PASQUALE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 25 TOPPER. S MELIS MARTINA 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 59 INCHE MACCIONI ROBERTA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 61 PATRIOT COLUMBU SEBASTIANO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 79 LEVRIERU TUPPONI MICHELA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 122 O CHERY MONNI MARIANTONIA 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

29 MISTER BONORVA LUTZU PAOLA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
121 FLORYA BONAMICI ALESSIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 9 VELEX MURRUZZU GIANLEONARDO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 70 NENNERE MANDRA EDERALICHERI STEFANO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 17 - E110/B110 sabato - 30/03/2013
E110 - Cat. di Equitazione

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita8 Partenti

1 59 INCHE MACCIONI ROBERTA 0 86,00 55,13 0,0 0,00 0,00 0,00
2 103 MANOLIT CANU PASQUALE 0 85,00 54,49 0,0 0,00 0,00 0,00
3 19 FISICO BESTIALE CECCONELLO FABRIZIO 0 82,00 52,56 0,0 0,00 0,00 0,00
4 46 OROTELLO CAU FRANCESCO 0 80,00 51,28 0,0 0,00 0,00 0,00
5 61 PATRIOT COLUMBU SEBASTIANO 0 78,00 50,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 25 TOPPER. S MELIS MARTINA 0 77,00 49,36 0,0 0,00 0,00 0,00
7 79 LEVRIERU TUPPONI MICHELA 0 75,00 48,08 0,0 0,00 0,00 0,00

122 O CHERY MONNI MARIANTONIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 18 - CAT.C115 MISTA - 30/03/2013
C115 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

1 68 IRIADE MURONI FILIPPO 4/0 0,00 45,12 0,0 0,00 0,00 0,00
2 64 EBONY IVORY DEL SHANTI PINNA PIERO 4/4 0,00 37,37 0,0 0,00 0,00 0,00
3 20 SVEA XVII CAPRARO CLELIA 4/22 0,00 69,14 0,0 0,00 0,00 0,00
4 17 DAHLI CARBONI GIOVANNI 8 0,00 81,09 0,0 0,00 0,00 0,00
5 57 MACCHIA (EX KHOKHOTUN)CADEDDU MANUEL 12 0,00 84,28 0,0 0,00 0,00 0,00

15 STARLIGHT XII CLERICI GAETANO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
26 GAMIN D'HOUTEM CLERICI GAETANO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 90 ODE IS PROCILIS MURRUZZU ANTONIO 0/N.P. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 19 - CAT.C125 A DUE MANCHES - 30/03/2013
C125 - n. 8 a due manches - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita5 Partenti

1 13 NENSCI MONTIS RAFFAELA 8/0 0,00 43,05 0,0 112,50 150,00 0,00 262,50
2 23 LEWADA CARBONI GIOVANNI 8/8 0,00 53,98 0,0 81,00 0,00 0,00 81,00
3 63 ERIKA BELLA SABATTINI PAOLO 16/4 0,00 46,14 0,0 67,50 0,00 0,00 67,50
4 70 NENNERE MANDRA EDERALICHERI STEFANO 23 0,00 94,54 0,0 0,00 0,00 0,00

10 ERIKAM MONTIS RAFFAELA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 20 - CAT.C135 A DUE MANCHES - 30/03/2013
C135 - n. 8 a due manches - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

1 3 LAURINA MURRUZZU GIANLEONARDO 0/4 0,00 41,08 0,0 325,00 0,00 0,00 325,00
2 4 SNAI CRUISELLA PAU ROBERTO 0/4 0,00 41,81 0,0 234,00 0,00 0,00 234,00
3 72 QUARTIER LATIN MURRUZZU GIANLEONARDO 0/4 0,00 56,87 0,0 195,00 0,00 0,00 195,00
4 6 QUADJARS DE SIENNE MURRUZZU ANTONIO 4 0,00 72,39 0,0 0,00 0,00 0,00
5 11 TOUT LE MONDE MURRUZZU ANTONIO 9 0,00 89,39 0,0 0,00 0,00 0,00
6 8 NAUTICA PAU MARCO 12 0,00 77,63 0,0 0,00 0,00 0,00

9 VELEX MURRUZZU GIANLEONARDO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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